別　記

第１号様式（第７条）

館山市「恋人の聖地」活用支援事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　館 山 市 長　様
申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　事業所等の名称
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名
　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール
　館山市「恋人の聖地」活用支援事業補助金交付要綱第７条の規定により，次のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。なお，交付申請に当たり，要綱第４条第２項の規定に該当する者ではないことを誓約するとともに，本市に納付すべき市税等の納付状況の確認を受けることに同意します。

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　，０００　円（千円未満切り捨て）

	１　事　業　の　名　称

	２　事業の種別

	※番号及び，可・不可に○

(1) 新商品の研究開発

実績報告までに商品化　：　可　・　不可

(2) 市内で行う体験プログラム又は周遊ツアー等の旅行商品の開発

実績報告までに催行　：　　可　・　不可

	３　事業の内容・特徴
　・事業計画（複数年に

わたる計画）
※別紙添付も可

	４　事業着手予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	５　事業完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日
※納品・支払を含め全ての事業が完了する予定の日付を記入

	６　補助対象経費の金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円　（予算書※１）

	７　連携者（複数の法人，団体又は個人の連携によって事業を行う場合）
	（必要に応じて記入欄を追加してください）
連携者１

住所又は所在地：
事業所等の名称：
氏名又は代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　番　号：
担当する業務内容：

	連携者２
住所又は所在地：
事業所等の名称：
氏名又は代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　番　号：
担当する業務内容：

	８　添付資料

	市税等納付状況確認同意書（第１号様式別紙）

予算書（任意様式）
商品説明資料（任意様式）　等

添付資料１　　予算書
	科　目
	予算額（円）
	説　明

	補助

対象

経費

	計（※１）

	申請書「６ 補助対象経費の金額」と同額

	補助

対象外経費

	計

	合　計

（注１）１件あたりの契約予定額が３０万円以上のものについては，見積書を添付すること。
（注２）補助対象経費については、消費税抜額を記載すること。
（注３）消費税額（１０％で計算）は、補助対象外経費の欄に記載すること。
代表

者印